CAMARA MUNICIPAL DE JACAREI

Orcamentarias
Dotacéo -

Datade Docto de
NUmero Baixa Baixa

1202/2012  03/09/2012 1163

GIAP [ OF72079 - 03/10/2012 - 08:50:43

Ordens de Pagamentos Efetivadas por Dotacéo
Periodo de: 01/09/2012 a 30/09/2012

2-01.01.01.031.0001.2.001.3.3.90.14.01.000000

Cédigo
Reduzido N° Empenho Valor Retencdo Credor
1002 - 987877 1002 1014/2012 1.500,00 0,00
Total

1.500,00 0,00

392 Vanda Elisa Diogo

Versdo 26/07/2011 11:36



CAMARA MUNICIPAL DE JACAREI

Ordens de Pagamentos Efetivadas por Dotacéo
Periodo de: 01/09/2012 a 30/09/2012

Orcamentarias

Dotagéo - 3-01.01.01.031.0001.2.001.3.3.90.30.01.000000
Datade Docto de Tipo Cheque / Cédigo

Numero Baixa Baixa OP Autorizacdo Reduzido N° Empenho Valor Retencao Credor

1200/2012 03/09/2012 1162 Normal 1002 - 987874 1002 1012/2012 3.000,00 0,00 249 Marcelo Apolinario Medina

1225/2012 06/09/2012 1190 Normal 1002 - 987887 1002 988/2012 1.252,00 0,00 1179 Kairos Auto Pegas Ltda. Epp

989/2012 68,00

1226 /2012 28/09/2012 1300 Normal 1001 - 850891 1001 947/2012 480,00 2,46 901 Marcos Bottossi - Mecanica
Me

1240/2012  13/09/2012 1230 Normal 1004 - 301971 1004 946/2012 -130,00 0,00 1244 Kam Chow Peng & Filho

1240/2012  13/09/2012 1230 Normal 1004 - 301971 1004 946/2012 260,00 0,00 1244 Kam Chow Peng & Filho

1254 /2012 20/09/2012 1258 Normal 1001 - 850895 1001 1017/2012 391,24 0,00 387 Francisco Rodrigues De
Andrade S.J.C. -Me

1257/2012 24/09/2012 1267 Normal 1004 - 301980 1004 927/2012 1.171,27 0,00 42 Tecno Seating Ind. E

928/2012 600,00 Com.Moveis Ltda

1273/2012 21/09/2012 1266 Normal 1004 - 301984 1004 120/2012 5.322,61 0,00 1220 Posto De Servigo Portal Do
Vale Ltda.

1277/2012 27/09/2012 1283 Normal 1004 - 301989 1004 481/2012 6.160,00 0,00 128 Empresa Bras.De Correios E
Telegrafos

1279/2012 27/09/2012 1284 Normal 1004 - 301990 1004 309/2012 779,81 0,00 1224 Terra Clean Comercial Ltda.

1287/2012 25/09/2012 1269 Normal 1001 - 850903 1001 411/2012 2.147,75 0,00 1225 Com Valle Produtos E
Alimentos Ltda. Epp

Total..ooeeieiieeie 21.502,68 2,46

GIAP / OF72079 - 03/10/2012 - 08:50:43 Versao 26/07/2011 11:36



CAMARA MUNICIPAL DE JACAREI

Ordens de Pagamentos Efetivadas por Dotacéo
Periodo de: 01/09/2012 a 30/09/2012

Orcamentarias

Dotagéo - 6-01.01.01.031.0001.2.001.3.3.90.35.01.000000
Datade Docto de Tipo Cheque / Cédigo

Nimero Baixa Baixa OoP Autorizacdo Reduzido N° Empenho Valor Retencao Credor

1207 /2012 06/09/2012 1189 Normal 1002 - 987882 1002 455/2012 6.000,00 90,00 1230 Miranda Rodriguez Palavéri E
Machado - Advogados

1214/2012 06/09/2012 1194 Normal 1002 - 987880 1002 423/2012 4.329,77 64,95 446 Cecam -
Consult.Econ.C.Adm.Mun.S/S
Lt

Total.eeveeeieeceee 10.329,77 154,95

GIAP [ OF72079 - 03/10/2012 - 08:50:43

Versdo 26/07/2011 11:36



CAMARA MUNICIPAL DE JACAREI

Orcamentarias
Dotacéo -

Datade Docto de
NUmero Baixa Baixa

1255/2012  28/09/2012 1301

GIAP [ OF72079 - 03/10/2012 - 08:50:43

Ordens de Pagamentos Efetivadas por Dotacéo
Periodo de: 01/09/2012 a 30/09/2012

8-01.01.01.031.0001.2.001.3.3.90.37.01.000000

Cédigo
Reduzido N° Empenho Valor Retencdo Credor
1001 - 850897 1001 826/2012 6.969,68 752,72
Total..ooceeceiecn 6.969,68 752,72

1194 Prisma Servi¢os
Terceirizados Ltda.- Epp

Versdo 26/07/2011 11:36



CAMARA MUNICIPAL DE JACAREI

Ordens de Pagamentos Efetivadas por Dotacéo
Periodo de: 01/09/2012 a 30/09/2012

Orcamentarias

Dotagéo - 10- 01.01.01.031.0001.2.001.3.3.90.39.01.000000
Datade Docto de Tipo Cheque / Cédigo

Numero Baixa Baixa OP Autorizacdo Reduzido N° Empenho Valor Retencao Credor

1089/2012 10/09/2012 1205 Normal 1004 - 301933 1004 687/2012 387,20 0,00 172 Imprensa Oficial Do Estado
S/A - Imesp

1125/2012 04/09/2012 1168 Normal 1004 - 301932 1004 953/2012 200,00 0,00 1055 Panorama Diario Comercial E
Publicidade Ltda.

1126 /2012  04/09/2012 1169 Normal 1004 - 301932 1004 941/2012 200,00 0,00 1055 Panorama Diario Comercial E
Publicidade Ltda.

1135/2012 04/09/2012 1166 Normal 1001 - 850879 1001 199/2012 2.830,00 109,52 1089 Esper & Floréncio Assisténcia
E Servigos Ltda.

1137/2012 10/09/2012 1207 Normal 1004 - 301936 1004 919/2012 200,00 6,00 1239 Panther Com. E Monit. Eletr.
De Alarmes Ltda.

1140/2012 12/09/2012 1225 Normal 1004 - 301937 1004 687/2012 387,20 0,00 172 Imprensa Oficial Do Estado
S/A - Imesp

114472012 04/09/2012 1165 Normal 1001 - 850884 1001 200/2012 515,00 19,93 1089 Esper & Floréncio Assisténcia
E Servicos Ltda.

1145/2012 20/09/2012 1260 Normal 1004 - 301958 1004 687/2012 838,93 0,00 172 Imprensa Oficial Do Estado
S/A - Imesp

1166 /2012 06/09/2012 1188 Normal 1001 - 850886 1001 41/2012 274,45 0,00 829 Maquim Com. De
Equip.Eletro-Eletronicos Ltda

1167/2012 17/09/2012 1246 Normal 1004 - 301949 1004 945/2012 183,60 0,00 1105 Valebravo Editorial S.A.

1169/2012  17/09/2012 1247 Normal 1004 - 301949 1004 954/2012 137,70 0,00 1105 Valebravo Editorial S.A.

1195/2012 06/09/2012 1199 Normal 1004 - 301950 1004 952/2012 7.020,00 1.053,00 1246 Net Seg Vigilancia E
Seguranga Ltda.

1198/2012 03/09/2012 1161 Normal 1002 - 987875 1002 1011/2012 2.000,00 0,00 249 Marcelo Apolinario Medina

1201/2012 03/09/2012 1164 Normal 1002 - 987876 1002 1013/2012 2.000,00 0,00 995 Mariana Da Silva Mancilha
Ventura Batista

1203/2012 17/09/2012 1248 Normal 1004 - 301957 1004 984/2012 550,80 0,00 1105 Valebravo Editorial S.A.

1206 /2012 06/09/2012 1202 Normal 1004 - 301955 1004 1018/2012 300,00 0,00 1105 Valebravo Editorial S.A.

GIAP / OF72079 - 03/10/2012 - 08:50:43 Versao 26/07/2011 11:36



CAMARA MUNICIPAL DE JACAREI

Ordens de Pagamentos Efetivadas por Dotacéo
Periodo de: 01/09/2012 a 30/09/2012

Orcamentarias

Dotagéo - 10 01.01.01.031.0001.2.001.3.3.90.39.01.000000
Datade Docto de Tipo Cheque / Cédigo

Numero Baixa Baixa OP Autorizacdo Reduzido N° Empenho Valor Retencao Credor

1209/2012 10/09/2012 1206 Normal 1004 - 301964 1004 42/2012 1.666,66 0,00 1213 Nipcable Do Brasil Telecom
Ltda.

1213/2012 18/09/2012 1249 Normal 1001 - 850888 1001 682/2012 1.447,62 56,02 1089 Esper & Floréncio Assisténcia
E Servicos Ltda.

1222 /2012 11/09/2012 1212 Normal 1001 - 850892 1001 46/2012 1.192,60 0,00 885 R.Vieira Eng. E Ar
Condicionado Ltda

1224 /2012 06/09/2012 1203 Normal 1004 - 301962 1004 986/2012 500,00 11,60 1178 Centro Automotivo Machado

987/2012 80,00 E Vilela Ltda. Epp

1226 /2012 28/09/2012 1300 Normal 1001 - 850891 1001 948/2012 123,00 2,46 901 Marcos Bottossi - Mecanica
Me

1228/2012 17/09/2012 1245 Normal 1004 - 301964 1004 30/2012 6.401,54 0,00 962 Host Revenda Ltda. Epp

1229/2012 21/09/2012 1264 Normal 1004 - 301966 1004 1029/2012 48,68 0,00 191 Bandeirante Energia S.A

1230/2012 26/09/2012 1279 Normal 1004 - 301967 1004 1030/2012 5.338,69 0,00 191 Bandeirante Energia S.A

1231/2012 12/09/2012 1226 Normal 1004 - 301968 1004 896/2012 855,00 0,00 440 Erival Telecom. Com. E
Repres. Ltda.

1232/2012  11/09/2012 1210 Normal 1004 - 301969 1004 207/2012 67,98 46,37 18 Jacarei Transporte Urbano
Ltda

1234 /2012 17/09/2012 1242 Normal QOutros 1002 1031/2012 34,79 0,00 29 Embratel Empresa Bras.
Telecomunicacoes

1238/2012 24/09/2012 1268 Normal 1004 - 301970 1004 981/2012 795,00 0,00 1221 Estorilclean Ltda Epp

1250/2012 11/09/2012 1215 Normal Outros 1004 223/2012 13,50 0,00 63 Caixa Economica Federal

1252 /2012 20/09/2012 1256 Normal 1001 - 850894 1001 470/2012 1.529,80 0,00 821 Office Vale Sistemas De
Impresséo Ltda. Eep

1258 /2012 25/09/2012 1273 Normal 1004 - 301981 1004 893/2012 828,00 0,00 42 Tecno Seating Ind. E
Com.Moveis Ltda

1259/2012 25/09/2012 1275 Normal 1004 - 301982 1004 1046/2012 2.333,89 0,00 438 Telefonica Brasil S.A

GIAP / OF72079 - 03/10/2012 - 08:50:43 Versao 26/07/2011 11:36



CAMARA MUNICIPAL DE JACAREI

Ordens de Pagamentos Efetivadas por Dotacéo
Periodo de: 01/09/2012 a 30/09/2012

Orcamentarias

Dotagéo - 10 01.01.01.031.0001.2.001.3.3.90.39.01.000000
Datade Docto de Tipo Cheque / Cédigo

Numero Baixa Baixa OP Autorizacdo Reduzido N° Empenho Valor Retencao Credor

1260/2012 12/09/2012 1219 Normal Outros 1002 1047/2012 6.791,96 0,00 438 Telefbnica Brasil S.A

1275/2012 25/09/2012 1270 Normal 1001 - 850898 1001 1054/2012 180,00 0,00 1128 Mineiros Comércio De Letras
Ltda.

1276 /2012  25/09/2012 1271 Normal 1001 - 850899 1001 983/2012 6.688,00 186,59 314 Full-Sign Comunicacéo Visual
Ltda-Epp

1277 /2012 27/09/2012 1283 Normal 1004 - 301989 1004 482/2012 299,56 0,00 128 Empresa Bras.De Correios E
Telegrafos

1280/2012 25/09/2012 1274 Normal 1004 - 301987 1004 993/2012 370,00 0,00 1241 Abc Caligrafia Profissional
Ltda.

1281/2012 26/09/2012 1278 Normal 1001 - 850900 1001 45/2012 3.200,00 112,00 432 Sigueira & Cardoso C. S.
Serv. Inf. Lt.

1282/2012 25/09/2012 1276 Normal 1004 - 301988 1004 860/2012 442,50 0,00 151 Viagdo Jacarei Ltda.

862/2012 427,50

1283/2012  25/09/2012 1272 Normal 1001 - 850901 1001 41/2012 270,70 0,00 829 Maquim Com. De
Equip.Eletro-Eletronicos Ltda

1285/2012 20/09/2012 1261 Normal 1004 - 1909 1004 44/2012 840,00 0,00 440 Erival Telecom. Com. E
Repres. Ltda.

1289/2012 25/09/2012 1277 Normal Outros 1004 223/2012 37,98 0,00 63 Caixa Economica Federal

1290/2012 27/09/2012 1282 Normal Outros 1004 810/2012 14.400,00 216,00 1237 Sisp Technology S/A

1292 /2012  28/09/2012 1299 Normal 1001 - 850904 1001 286/2012 217,00 0,00 399 Simp Sistemas, Maquinas E

35/2012 200,00 Papéis Ltda.
1315/2012 27/09/2012 1280 Normal Outros 1001 774/2012 74,80 0,00 598 Banco Do Brasil S/A
1333/2012 28/09/2012 1306 Normal Outros 1004 223/2012 5,85 0,00 63 Caixa Economica Federal
Total. e 75.727,48 1.819,49

GIAP / OF72079 - 03/10/2012 - 08:50:43 Versao 26/07/2011 11:36



CAMARA MUNICIPAL DE JACAREI

Orcamentarias
Dotacéo -

Datade Docto de
NUmero Baixa Baixa

1325/2012  28/09/2012 1294

GIAP [ OF72079 - 03/10/2012 - 08:50:43

Ordens de Pagamentos Efetivadas por Dotacéo
Periodo de: 01/09/2012 a 30/09/2012

11-01.01.01.031.0001.2.001.3.3.90.46.01.000000

Cédigo

Reduzido N° Empenho Valor Retencdo Credor
1 1085/2012 23.165,04 0,00
Total..ooeeiceee 23.165,04 0,00

55 Folha De Pagto.

Versdo 26/07/2011 11:36



CAMARA MUNICIPAL DE JACAREI

Orcamentarias

Dotacéo -

Datade Docto de
NUmero Baixa Baixa
1248/2012 14/09/2012 1240
1326 /2012 28/09/2012 1295
1327 /2012 28/09/2012 1296

Ordens de Pagamentos Efetivadas por Dotacéo

Periodo de: 01/09/2012 a 30/09/2012

13- 01.01.01.031.0001.2.033.3.1.90.11.01.000000

Tipo Cheque / Cédigo
OP Autorizacao Reduzido N° Empenho
Normal Outros 1 1043/2012
Normal Outros 1 1086/2012
Normal Outros 1 1087/2012
Total

Valor

7.621,06
16.444,31

2.420,25

26.485,62

Retencdo Credor

0,00
0,00
0,00

0,00

55 Folha De Pagto.
55 Folha De Pagto.

55 Folha De Pagto.

GIAP [ OF72079 - 03/10/2012 - 08:50:43

Versdo 26/07/2011 11:36



CAMARA MUNICIPAL DE JACAREI

Ordens de Pagamentos Efetivadas por Dotacéo
Periodo de: 01/09/2012 a 30/09/2012

Orcamentarias

Dotagéo - 15- 01.01.01.031.0001.2.327.3.1.90.11.01.000000
Datade Docto de Tipo Cheque / Cédigo

Numero Baixa Baixa OoP Autorizacdo Reduzido N° Empenho Valor Retencao Credor

1204 /2012 04/09/2012 1171 Normal 1002 - 987878 1002 1015/2012 1.461,17 0,00 55 Folha De Pagto.
1205/2012 04/09/2012 1172 Normal 1002 - 987878 1002 1016/2012 487,06 0,00 55 Folha De Pagto.
1210/2012 13/09/2012 1231 Normal 1004 - 301961 1004 1019/2012 -977,20 0,00 55 Folha De Pagto.
1210/2012  13/09/2012 1231 Normal 1004 - 301961 1004 1019/2012 1.954,40 0,00 55 Folha De Pagto.
1212/2012 06/09/2012 1195 Normal Outros 1 1021/2012 1.827,03 0,00 55 Folha De Pagto.
1216/2012 11/09/2012 1214 Normal 1002 - 987883 1002 1022/2012 1.130,05 0,00 55 Folha De Pagto.
1217/2012 11/09/2012 1216 Normal 1002 - 987883 1002 1023/2012 376,68 0,00 55 Folha De Pagto.
1218/2012 12/09/2012 1222 Normal 1002 - 987884 1002 1024/2012 9.152,20 0,00 55 Folha De Pagto.
1219/2012 12/09/2012 1223 Normal 1002 - 987884 1002 1025/2012 3.050,73 0,00 55 Folha De Pagto.
1221/2012 21/09/2012 1265 Normal Outros 1 1027/2012 1.763,55 0,00 55 Folha De Pagto.
1235/2012 11/09/2012 1213 Normal Outros 1002 1033/2012 3.169,05 0,00 55 Folha De Pagto.
1236/2012 11/09/2012 1217 Normal Outros 1002 1034/2012 1.617,47 0,00 55 Folha De Pagto.
1246 /2012 14/09/2012 1238 Normal Outros 1 1041/2012 159.638,87 7.111,24 55 Folha De Pagto.
1247 /2012 14/09/2012 1239 Normal Outros 1 1042/2012 35.799,53 0,00 55 Folha De Pagto.
1267 /2012  17/09/2012 1243 Normal 1004 - 301976 1004 1052/2012 344,29 0,00 55 Folha De Pagto.
1270/2012 20/09/2012 1255 Normal 1002 - 987898 1002 1057/2012 2.599,02 0,00 55 Folha De Pagto.

GIAP / OF72079 - 03/10/2012 - 08:50:43 Versao 26/07/2011 11:36



CAMARA MUNICIPAL DE JACAREI

Ordens de Pagamentos Efetivadas por Dotacéo
Periodo de: 01/09/2012 a 30/09/2012

Orcamentarias

Dotagéo - 15 01.01.01.031.0001.2.327.3.1.90.11.01.000000
Datade Docto de Tipo Cheque / Cédigo

Nimero Baixa Baixa OP Autorizacdo Reduzido N° Empenho Valor Retencao Credor

1271/2012 21/09/2012 1262 Normal 1001 - 850896 1001 1058/2012 948,95 0,00 55 Folha De Pagto.
1272/2012 21/09/2012 1263 Normal 1001 - 850896 1001 1059/2012 632,64 0,00 55 Folha De Pagto.
1310/2012  28/09/2012 1303 Normal 1002 - 987911 1002 1071/2012 2.599,02 0,00 55 Folha De Pagto.
1311/2012  28/09/2012 1304 Normal 1002 - 987911 1002 1072/2012 866,34 0,00 55 Folha De Pagto.
1318/2012  28/09/2012 1288 Normal Outros 1 1079/2012 135.770,45 134.945,00 55 Folha De Pagto.
1319/2012  28/09/2012 1289 Normal Outros 1 1080/2012 11.150,81 0,00 55 Folha De Pagto.
1320/2012  28/09/2012 1290 Normal Outros 1 1081/2012 5.156,70 0,00 55 Folha De Pagto.
1322/2012  28/09/2012 1291 Normal Outros 1 1082/2012 90.294,67 75.694,37 55 Folha De Pagto.
1323/2012 28/09/2012 1292 Normal Outros 1 1083/2012 35.799,53 0,00 55 Folha De Pagto.

Total..ccooiiii! 506.613,01 217.750,61

GIAP / OF72079 - 03/10/2012 - 08:50:43 Versao 26/07/2011 11:36



CAMARA MUNICIPAL DE JACAREI

Ordens de Pagamentos Efetivadas por Dotacéo
Periodo de: 01/09/2012 a 30/09/2012

Orcamentarias

Dotagéo - 16- 01.01.01.031.0001.2.327.3.1.90.13.01.000000
Datade Docto de Tipo Cheque / Cédigo

Nimero Baixa Baixa OoP Autorizacdo Reduzido N° Empenho Valor Retencao Credor

1193/2012 05/09/2012 1186 Normal 1004 - 301952 1004 1009/2012 -62.115,31 -1.699,85 508 Inss Instituto Nacional Do
Seguro Social

1193/2012 05/09/2012 1186 Normal 1004 - 301952 1004 1009/2012 124.230,62 1.699,85 508 Inss Instituto Nacional Do
Seguro Social

Total.eeveeeieeceee 62.115,31 0,00

GIAP [ OF72079 - 03/10/2012 - 08:50:43

Versdo 26/07/2011 11:36



CAMARA MUNICIPAL DE JACAREI

Ordens de Pagamentos Efetivadas por Dotacéo
Periodo de: 01/09/2012 a 30/09/2012

Orcamentarias

Dotagéo - 17-01.01.01.031.0001.2.327.3.1.90.16.01.000000
Datade Docto de Tipo Cheque / Cédigo

Nimero Baixa Baixa OP Autorizacdo Reduzido N° Empenho Valor Retencao Credor
1211/2012  13/09/2012 1232 Normal 1004 - 301961 1004 1020/2012 -190,70 0,00
1211/2012  13/09/2012 1232 Normal 1004 - 301961 1004 1020/2012 381,40 0,00
1220/2012  12/09/2012 1224 Normal 1002 - 987884 1002 1026/2012 876,98 0,00
1237/2012 11/09/2012 1218 Normal Outros 1002 1035/2012 264,16 0,00
1268/2012 17/09/2012 1244 Normal 1004 - 301976 1004 1053/2012 159,90 0,00

1324 /2012  28/09/2012 1293 Normal Outros 1 1084/2012 9.224,47 0,00

Total.oeeeeeeceeecee e 10.716,21 0,00

55 Folha De Pagto.
55 Folha De Pagto.
55 Folha De Pagto.
55 Folha De Pagto.
55 Folha De Pagto.

55 Folha De Pagto.

GIAP [ OF72079 - 03/10/2012 - 08:50:43

Versdo 26/07/2011 11:36

13



CAMARA MUNICIPAL DE JACAREI

Orcamentarias
Dotacéo -

Datade Docto de
NUmero Baixa Baixa

1189/2012 10/09/2012 1208

GIAP [ OF72079 - 03/10/2012 - 08:50:43

Ordens de Pagamentos Efetivadas por Dotacéo
Periodo de: 01/09/2012 a 30/09/2012

19- 01.01.01.031.0001.2.327.3.1.91.13.01.000000

Cédigo
Reduzido N° Empenho Valor Retencdo Credor
1002 - 987872 1002 1010/2012 43.178,61 0,00
Total..ooeeiceee 43.178,61 0,00

6 Instituto Previdencia Munic.
De Jacarei

Versdo 26/07/2011 11:36
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CAMARA MUNICIPAL DE JACAREI

Orcamentarias

Dotacéo -
Namero

1244 /2012
1264 /2012
1265/2012
1266 /2012

1316 /2012

20-01.01.01.031.0001.0.001.3.1.90.01.01.000000

Datade Docto de
Baixa Baixa

14/09/2012 1236
18/09/2012 1251
18/09/2012 1252
18/09/2012 1253

28/09/2012 1286

Tipo
OoP
Normal
Normal
Normal

Normal

Normal

Ordens de Pagamentos Efetivadas por Dotacéo

Cheque /
Autorizacdo

Outros
1004 - 301979
1004 - 301979
1004 - 301979

Outros

Periodo de: 01/09/2012 a 30/09/2012

Codigo

Reduzido N° Empenho

1

1004

1004

1004

1039/2012

1049/2012

1050/2012

1051/2012

1077/2012

Valor

62.272,82
2.087,25
15.432,57
2.028,12

93.409,22

175.229,98

Retencdo Credor

0,00
1.517,16
0,00
0,00
0,00

1.517,16

55 Folha De Pagto.
55 Folha De Pagto.
55 Folha De Pagto.
55 Folha De Pagto.

55 Folha De Pagto.

GIAP [ OF72079 - 03/10/2012 - 08:50:43

Versdo 26/07/2011 11:36
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CAMARA MUNICIPAL DE JACAREI

Orcamentarias
Dotacéo -

Datade Docto de
NUmero Baixa Baixa

1245/2012  14/09/2012 1237
1263/2012  18/09/2012 1250

1317/2012  28/09/2012 1287

Ordens de Pagamentos Efetivadas por Dotacéo

Periodo de: 01/09/2012 a 30/09/2012

21-01.01.01.031.0001.0.001.3.1.90.03.01.000000

Tipo Cheque / Cédigo
OP Autorizacao Reduzido N° Empenho
Normal Outros 1 1040/2012
Normal 1004 - 301977 1004 1048/2012
Normal Outros 1 1078/2012
Total

Valor

12.901,33
23.663,25

19.352,00

55.916,58

Retencdo Credor

0,00
7.154,66
0,00

7.154,66

55 Folha De Pagto.
55 Folha De Pagto.

55 Folha De Pagto.

GIAP [ OF72079 - 03/10/2012 - 08:50:43

Versdo 26/07/2011 11:36
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CAMARA MUNICIPAL DE JACAREI

Ordens de Pagamentos Efetivadas por Dotacéo
Periodo de: 01/09/2012 a 30/09/2012

Orcamentarias

Dotagéo - 22-01.01.01.031.0001.1.001.4.4.90.51.01.000000
Datade Docto de Tipo Cheque / Cédigo
Namero Baixa  Baixa OP Autorizacao Reduzido N° Empenho
1182 /2012 05/09/2012 1184 Normal Outros 1004 929/2012
1185/2012 05/09/2012 1185 Normal Outros 1004 525/2012
Total

GIAP [ OF72079 - 03/10/2012 - 08:50:43

Valor Retencao Credor
8.339,95 937,22 657 Construjac Martins Ltda. Me
66.486,88 8.113,76 657 Construjac Martins Ltda. Me
74.826,83 9.050,98

Versdo 26/07/2011 11:36
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CAMARA MUNICIPAL DE JACAREI

Orcamentarias
Dotacéo -

Datade Docto de
NUmero Baixa Baixa

1147/2012  18/09/2012 1254

GIAP [ OF72079 - 03/10/2012 - 08:50:43

Ordens de Pagamentos Efetivadas por Dotacéo
Periodo de: 01/09/2012 a 30/09/2012

23-01.01.01.031.0001.1.002.4.4.90.52.01.000000

Cédigo
Reduzido N° Empenho Valor Retencdo Credor
1004 - 301957 1004 985/2012 365,00 0,00
Total

365,00 0,00

105 Tanby Comércio De Papéis
Ltda

Versdo 26/07/2011 11:36

18



CAMARA MUNICIPAL DE JACAREI

Restos a Pagar
Dotacéo -

Ordens de Pagamentos Efetivadas por Dotacéo
Periodo de: 01/09/2012 a 30/09/2012

23-01.01.01.031.0001.1.002.4.4.90.52.01.110000

Retencdo Credor

0,00 1216 Mectrdnica Mecanica E
Eletrénica Ltda.

0,00

Datade Docto de Tipo Cheque / Cédigo
Namero Baixa  Baixa OoP Autorizagdo Reduzido  N°Empenho Valor
1223/2012 06/09/2012 1204 Normal Outros 1004 1796/2011 51.000,00
Total..ooeeiceee 51.000,00
1
Resumo por Categoria Econdmica
Tipo - Orgcamentéria
Categoria Descricéo Valor
339030 MATERIAL DE CONSUMO 21.502,68
319013 OBRIGAGCOES PATRONAIS 62.115,31
319113 OBRIGAGCOES PATRONAIS 43.178,61
339035 SERVIGOS DE CONSULTORIA 10.329,77
319011 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 533.098,63
339046 AUXILIO - ALIMENTACAO 23.165,04
339037 LOCAGAO DE MAO-DE-OBRA 6.969,68
339014 DIARIAS - CIVIL 1.500,00
319016 OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL 10.716,21
339039 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC 74.887,48
319001 APOSENTADORIAS E REFORMAS 175.229,98
319003 PENSOES 55.916,58
449052 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 365,00
449051 OBRAS E INSTALAGOES 74.826,83
Total Orcamentérias : 1.093.801,80
Tipo - Restos a Pagar
Categoria Descricéo Valor
449052 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 51.000,00
Total Restos a Pagar : 51.000,00